
14.-15.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM NRW 2023 DG2, DG2 mod.
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 86 92 8 5 5 1 1 178
2 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 91 86 3 12 4 1 0 177
3 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 88 84 5 7 4 3 1 172
4 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 84 86 4 8 3 4 1 170
5 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 84 81 5 4 5 3 3 165
6 Wischermann, Erik 45206 SLG Alt-Heerdt 99 84 79 2 7 5 4 2 163
7 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 82 80 3 6 6 2 1 162
8 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 83 74 3 5 3 5 3 157
9 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 81 76 1 5 9 1 3 157

10 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 76 80 0 7 4 7 2 156
11 Balik, Güven 63136 SLG Gütersloh 76 79 5 3 5 1 2 155
12 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 82 72 3 5 4 2 5 154
13 Schimmel, Dietmar 9000 SLG Gütersloh 80 68 2 5 4 5 2 148
14 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 74 71 1 4 4 3 6 145
15 Roebroeks, Rogé 59586 SLG Kleve 70 73 2 3 3 6 3 143
16 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 69 73 1 2 4 6 5 142
17 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 57 78 1 3 3 7 1 135
18 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 66 64 2 0 4 4 1 130
19 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 60 65 0 3 4 5 3 125
20 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 60 61 0 1 3 5 5 121
21 Bormann, Dennis 48346 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 71 46 1 3 2 4 2 117
22 Pauls, David 53814 SLG Gütersloh 47 68 1 0 3 6 2 115
23 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 56 57 1 2 2 3 1 113
24 Maasmeier, Peter 29246 SLG Gütersloh 52 57 2 2 1 5 1 109
25 Krimme, Wolfgang 26492 SLG Hagen-Schwelm 44 59 0 1 1 4 2 103
26 Grabowski, Aileen 61193 SLG Kleve 61 36 0 1 1 5 2 97
27 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 48 48 0 0 0 3 5 96

AW Frings, Michael 13987 SLG BDMP Team Bonn 65 79 3 2 5 1 6 144
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14.-15.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM NRW 2023 DG2, DG2 mod.
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 490
Eckhardt, Olaf 43238 170
Hönersch, Dietmar 1912 178
Milke, Anna Margarete 18390 142

2 SLG Alt-Heerdt 99 463
Goldberg, Michael 22677 165
Goldberg, Stefan 22678 135
Wischermann, Erik 45206 163

3 SLG Heinrichsthal 441
Anzinger, Christian 53530 96
Balkenhol, Alexander 63352 162
Grösche, Werner 35814 154
Moritz, Ulrich 53505 125

4 SLG Gütersloh 430
Balik, Güven 63136 155
Bernhardt, Valeri 49616 145
Pauls, David 53814 115
Wandelt, Frank 6277 130

5 SLG Kleve 412
Grabowski, Aileen 61193 97
Knist, Florian 60079 172
Roebroeks, Rogé 59586 143

6 SLG Gütersloh 382
Hüneburg, Lutz 3674 121
Maasmeier, Peter 29246 109
Schimmel, Dietmar 9000 148
Waldmann, Detlef 3734 113
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14.-15.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM NRW 2023 DG2, DG2 mod.
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2 Mod.

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 90 95 7 11 2 0 0 185
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 89 90 4 12 3 1 0 179
3 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 85 87 3 9 5 3 0 172
4 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 85 75 4 5 5 2 1 160
5 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 78 78 4 5 6 2 0 156
6 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 72 83 2 3 7 4 4 155
7 Frings, Michael 13987 SLG BDMP Team Bonn 79 71 1 2 8 5 3 150

- Seite 3 -                           16.04.2023  12:27


